REGULATEURS DE TENSION TRIPHASES SERIE Y
 REGULATION PAR PHASES INDEPENDANTES
CARACTERISTIQUES GENERALES
Tension Triphasée
Tension nominale d’entrée 380V ou 400V ou 415V (**)
Tension nominale de sortie 380V ou 400V ou 415V (**)
Précision de stabilisation ±1% RMS
Fréquence 50/60 Hz ±5%

±1
V, GC, L, R
21 350x580x890 120 D
12 ±25 9
18 ±20 10
25 ±15 13
Y308ES30 30 ±10 19 V, L, R
Y310ES
18 ±30 10
±1
V, GC, L, R
21 450x800x1200 210 E
24 ±25 10
30 ±20 10
45 ±15 12
Y310ES70 70 ±10 18 V, L, R
Y311ES
27 ±30 8
±1
V, GC, L, R
21 450x800x1200 245 E
35 ±25 14
45 ±20 11
65 ±15 16
Y311ES100 100 ±10 23 V, L, R
Y312ES
35 ±30 14
±1
V, GC, L, R
21 450x800x1200 330 E
45 ±25 15
60 ±20 17
85 ±15 19
Y312ES120 120 ±10 23 V, L, R
Equipement GC: sélecteur de gamme
 V: voltmètre numérique
 L: lampes témoin
 R: roues

Variation
de tension
%
Vitesse de
régulation
ms/V
Précision
±% Equipements
Degré de
protection
IP
Dimensions
a x b x h
Poids
kg Figure
Y313AN45 45 ±30 6
±1 V, L 21 650x650x1800 480 G
Y313AN60 60 ±25 13
Y313AN80 80 ±20 15
Y313AN110 110 ±15 17
Y313AN180 180 ±10 23
Y314AN70 70 ±30 8
±1 V, L 21 1100x650x1800 620 H
Y314AN90 90 ±25 22
Y314AN120 120 ±20 18
Y314AN170 170 ±15 27
Y314AN270 270 ±10 24
Y316AN90 90 ±30 6
±1 V, L 21 1100x650x1800 650 H
Y316AN120 120 ±25 12
Y316AN160 160 ±20 13
Y316AN230 230 ±15 19
Y316AN370 370 ±10 23
Y317AN140 140 ±30 8
±1 V, L 21 1100x650x1800 750 H
Y317AN180 180 ±25 16
Y317AN250 250 ±20 18
Y317AN350 350 ±15 22
Y317AN550 550 ±10 33
Y318AN190 190 ±30 11
±1 V, L 21 1100x900x1900 1100 I
Y318AN240 240 ±25 12
Y318AN320 320 ±20 15
Y318AN460 460 ±15 16
Y318AN730 730 ±10 24
Y319AN280 280 ±30 16
±1 V, L 21 1100x1270x1800 1360 J
Y319AN370 370 ±25 11
Y319AN500 500 ±20 14
Y319AN700 700 ±15 17
Y319AN1100 1100 ±10 27
Y320AN420 420 ±30 9
±1 V, L 21 1100x1270x1900 1850 J
Y320AN550 550 ±25 14
Y320AN730 730 ±20 13
Y320AN1000 1000 ±15 18
Y320AN1500 1500 ±10 26
Y322AN550 550 ±30 16
±1 V, L 21 2130x1350x2150 2700 L
Y322AN730 730 ±25 18
Y322AN1000 1000 ±20 14
Y322AN1350 1350 ±15 16
Y322AN2200 2200 ±10 29
Y323AN700 700 ±30 16
±1 V, L 21 2130x1350x2150 3100 L
Y323AN900 900 ±25 18
Y323AN1200 1200 ±20 14
Y323AN1700 1700 ±15 18
Y323AN2700 2700 ±10 29
Y324AN800 800 ±30 16
±1 V, L 21 2130x1350x2150 3400 L
Y324AN1000 1000 ±25 18
Y324AN1400 1400 ±20 22
Y324AN2000 2000 ±15 17
Y324AN3200 3200 ±10 29
 Regulateurs de tension  I  IREM        29
Modèle
Puissance
utile
(KVA)
Variation
de tension
%
Vitesse de
régulation
ms/V
Précision
±% Equipements
Degré de
protection
IP
Dimensions
a x b x h
Poids
kg Figure
Y326AN1000 1000 ±30 16
±1 V, L 21 3 armoires
1100x1270x1900 3800
3
armoires
type J
Y326AN1250 1250 ±25 18
Y326AN1700 1700 ±20 22
Y326AN2400 2400 ±15 18
Y326AN3800 3800 ±10 29
Y328AN1100 1100 ±30 16
±1 V, L 21 3 armoires
1100x1270x1900 5200
3
armoires
type J
Y328AN1400 1400 ±25 18
Y328AN1900 1900 ±20 22
Y328AN2700 2700 ±15 24
Y328AN4400 4400 ±10 26
Y330AN1250 1250 ±30 16
±1 V, L 21 3 armoires
1100x1270x1900 5700
3
armoires
type J
Y330AN1600 1600 ±25 18
Y330AN2200 2200 ±20 22
Y330AN3100 3100 ±15 26
Y330AN5000 5000 ±10 29
Y332AN1400 1400 ±30 18
±1 V, L 21 3 armoires
1500x1350x2150 6300
3
armoires
type K
Y332AN1800 1800 ±25 20
Y332AN2400 2400 ±20 23
Y332AN3400 3400 ±15 24
Y332AN5500 5500 ±10 27
Y334AN1500 1500 ±30 9
±1 V, L 21 3 armoires
1500x1350x2150 6800
3
armoires
type K
Y334AN2000 2000 ±25 20
Y334AN2600 2600 ±20 23
Y334AN3800 3800 ±15 24
Y334AN6000 6000 ±15 27
Y336AN1650 1650 ±30 18
±1 V, L 21 3 armoires
1500x1350x2150 7400
3
armoires
type  K
Y336AN2200 2200 ±25 20
Y336AN3000 3000 ±20 13
Y336AN4100 4100 ±15 24
Y336AN6500 6500 ±15 27
Y338AN1800 1800 ±30 18
±1 V, L 21 3 armoires
2130x1350x2150 8000
3
armoires
type  L
Y338AN2300 2300 ±25 20
Y338AN3100 3100 ±20 23
Y338AN4500 4500 ±15 24
Y338AN7000 7000 ±15 27
Y340AN2000 2000 ±30 18
±1 V, L 21 3 armoires
2130x1350x2150 8400
3
armoires
type  L
Y340AN2500 2500 ±25 20
Y340AN3300 3300 ±20 23
Y340AN4700 4700 ±15 24
Y340AN7500 7500 ±10 27
Y342AN2100 2100 ±30 10
±1 V, L 21 3 armoires
2130x1350x2150 8800
3
armoires
type L
Y342AN2700 2700 ±25 20
Y342AN3600 3600 ±20 23
Y342AN5000 5000 ±15 24
Y342AN8000 8000 ±10 27
Les régulateurs de tension IREM sont conçus pour débiter
la puissance déclarée en ex-
ploitation continue (24/7) e
dans les conditions de fonc-